»خوجالی« را هدف قرار داده اند.
با آذربایجان جمهوری و ارمنستان میان اخیر تنش های
تنها لاچین کریدور است. درگرفته لاچین گذرگاه محوریت
مسیری است که ارمنستان را به مرکز قره باغ کوهستانی متصل

می کند. گروهی از اتباع جمهوری آذربایجان که خود را فعال
محیط زیست می خواندند، ۱۲ دسامبر ۲۰۲۲ )۲۱ آذر ۱۴۰۱(،
کریدرو لاچین را که نیروهای حافظ صلح روسیه در آن مستقر

شده اند را مسدود کردند.
روابط میان دو جمهوری پیشین اتحاد جماهیر شوروی سابق
)ارمنستان و جمهوری آذربایجان( از سال ۱۹۹۱ و در پی ورود

نظامیان ارمنستان به منطقه قره باغ رو به تیرگی گرایید.

اسلامی خاطر نشان کرد: فرانسوی ها پارسال ۱۳ پروژه جدید هسته ای را کلید
زدند و از آن به عنوان رنسانس هسته ای خود یاد کردند. دنیا کاملا شتابان به دنبال

افزایش استفاده از این نوع انرژی است.

شمارش معکوسشمارش معکوس برای عضویت برای عضویت
دائم ایران در شانگهایدائم ایران در شانگهای

پازلی که پس از پازلی که پس از 1818 سال تکمیل می شود سال تکمیل می شود
یکشنبه 21 خرداد 1402
22 ذی القعده 1444
11 ژوئن 2023
سال نوزدهم
شماره 5386
12 صفحه
5000 تومان